

قرار داد دوره آموزشی و رضایت نامه دوره به
همراه فرم عدم شکایت از سازمان آموزشی IANTD



نام
دوره آموزشی تاریخ.....
نام مربی

من با اشراف کامل درک میکنم هدف از امضای این سند به منزله رضایت نامه و عدم شکایت از مربی دوره و سازمان IANTD INC ، IAND ، / . به عنوان سازمان آموزش غواصی من و به عنوان مربی دوره آموزش غواصی من میباشد.

من تعهد مینمایم از قوانین دوره پیروی کرده و در نگهداری تجهیزاتی که در اختیار من میباشد تلاش و کوشش نمایم و بعد از هر جلسه غواصی آنها را شستشو کرده و در اختیار واحد آموزشی قرار دهم و در طول دوره از هرگونه بی نظمی و عدم انعطاف خود داری نموده و متناسب با برنامه آموزشی که مربی در اختیار من قرار میدهد پیش روم.

من با اشراف کامل به این که غواصی به ویژه غواصی تکنیکال یک فعالیت خطرناک محسوب میشود و خطرات ذاتی آن شامل مواردی چون حوادث آموزش، خطرات ناشی از خرابی تجهیزات، خطرات موجودات دریایی در این دوره شرکت خواهم کرد و از آن آگاهی دارم که این خطرات ممکن است منجر به آسیب جدی به من یا منجر به مرگ من شود. با توجه به این مساله صریحاً کلیه خطرات ناشی از غواصی اسکوبا و همه خطرات مرتبط با آن (که مستقیم یا غیر مستقیم به غواصی مربوط باشد) را ارزیابی کرده ام ، خواه این خطرات به طور مشخص مشخص شده باشند یا نه.

با امضای من در این تعهد نامه ، تأیید می کنم که خطرات ذاتی فعالیت های غواصی از جمله غواصی تکنیکال به من اطلاع داده شده است. من به این مساله اشراف دارم که تنفس گاز تنفسی فشرده شده در زیر آب مانند؛ هوای فشرده ، اکسیژن ، هوای غنی شده (نایتروکس) ، اکسیژن و / یا هلیوم (Trimix و / یا Heliox) و / در هر سیستم های مدار باز ، نیمه بسته یا مدار بسته یا بسته شامل خطرات ذاتی نیز میباشد ، آسیب های بیماری برداشت برداشت فشار ، آمبولی ، مسمومیت با اکسیژن ، مواد مستی گاز نیتروژن ، صدمات ناشی از موجودات دریایی ، سایر صدمات باروتراوما ، صدمات گوش میانی ، آمفیژم و ... که ممکن است برای من به وجود آید آگاهی کامل داشته و رضایت خود را در صورت آسیب برای انتقال به اتاق فشار یا بیمارستان اعلام میدارم. من می دانم که سفرهای غواصی ، که برای آموزش و صدور گواهینامه ضروری هستند ، ممکن است در مکانی انجام شود که از راه دور باشد ، چه از نظر زمانی و یا از راه دور و من تمامی جوانب مربوط به آن را می پذیرم. با این وجود ، من صریحاً آرزو می کنم که با این فعالیت غواصی پیش بروم و همه خطرات را بر عهده می گیرم. و بدین وسیله به کلیه برگزار کنندگان، تیم آموزشی و یا افراد واجد شرایط اجازه هر گونه اقدام کمک های اولیه، احیا قلبی تنفسی، اکسیژن درمانی را در صورت بروز مشکل میدهم.

من می دانم که فعالیت های غواصی از نظر جسمی بسیار سخت است و خودم را در طول این دوره از ضوابط آن آگاهی کامل دارم. اگر در اثر حوادث قلبی ، هراس ، فشار خون بالا ، مسمومیت با اکسیژن ، مستی گاز بی اثر مانند نیتروژن ، غرق شدن ، حوادث پزشکی یا به هر دلیل دیگری مجروح یا کشته شوم، صراحتاً همه خطرات را بر عهده خودم می گذارم و تیم اجرایی و مربی را نیز مسؤول آن نمی دانم.

قرار داد دوره آموزشی و رضایت نامه دوره به
همراه فرم عدم شکایت از سازمان آموزشی IANTD



من می دانم که با توجه به اینکه مجاز به ثبت نام در این دوره و شرکت در فعالیت های غواصی هستم ، این نسخه را بدون تغییر و یا وعده های دیگر امضا می کنم.

من مسئولیت بررسی همه تجهیزات غواصی خود را قبل از هر غواصی برای اطمینان بررسی می کنم و اینکه تمام تجهیزات در حالت کار مناسب با تأمین گاز مناسب و کافی برای غواصی قرار دارند را تایید میکنم. من هیچ کس را مسئولیت عدم بازرسی از تجهیزات مورد استفاده خود، تجزیه و تحلیل گازهای تنفسی مورد استفاده و برنامه ریزی غواصی خود نمی دانم. این مهم برای ارائه عدم حق اینجانب برای شکایت از همه افراد و تیم اجرایی دوره غواصی خود را سبب میشود. هرگونه مسئولیت ناشی حوادثی که به دلیل سهل انگاری در امور دوره و در زمان حضور در مجموعه آموزشی و یا شناور یا در هنگام غواصی به وجود می آید را میپذیریم و شخصاً تعهد مربوط به جبران خسارت هایی را که در اثر سهل انگاری وارد آورده ام را می پذیرم.

من این توافق نامه را به نمایندگی از خود یا قیم قانونی خود تکمیل کرده خانواده و قیم قانونی خود را نسبت به خطرات ناشی از غواصی آگاه کرده و حق شکایت را از آنها نیز صلب مینمایم. و همچنین تعهد مینمایم در طول دوره هیچ ماده مخدر، دارو، الکل و هیچ ماده محرکی را مصرف نکنم.

نام دانش آموز (به فارسی و انگلیسی):

امضاء شرکت کنندگان:

نشانی:

شهر: استان: کشور: کد پستی:

تلفن: ایمیل:

اگر شرکت کننده زیر ۱۸ سال باشد ، والدین یا قیم قانونی باید این توافق نامه را امضا کنند و توافق کنند که به طور قانونی با آن مقید باشیم و علاوه بر این مسئولیت قانونی برای مشارکت کننده صغیر باشد ، از جمله مسئولیت همه آسیب ها ، آسیب ها یا فوت هایی که ممکن است رخ دهد. در نتیجه مشارکت صغیر در فعالیت های غواصی. والدین یا قیم قانونی با این امر موافقت می کنند که در برابر هرگونه خسارت ، جراحی یا مرگ ناشی از صغیر ، از جمله اقدامات انجام شده توسط صغیر ، در قبال هرگونه خسارت وارده ، نسبت به طرفین آزاد شده کاملاً مسئول باشند.

امضا متقاضی

امضا والدین / قیم قانونی